29-11-2010 R/H 001 -000207 1,300.00 SAUNI BUSTIOS TALITA CUMI Nov./10 
30-12-2010 R/H 001-000208 1,300.00 SAUNI BUSTIOS TALITA CUMI Dic./10 

TOTAL ==> 7,800.00 

Que, el monto total del concepto mencionado en el considerando 
precedente, asciende a Ia suma de Siete Mil Ochocientos y 00/100 Nuevos Soles (SI. 
7,800.00), los cuales no fueron cancelados al Cierre del Ejercicio Presupuestal 2010. 

Que, resulta necesario reconocer el gasto pendiente de pago a favor 
Ir de Ia Sra. SAUNI BUSTIOS TALITA CUMI, por el importe señalado en el segundo 

considerando. 
o 

Con la visación del Director General de Ia Oficina de Asesorla JurIdica,

[...]

( SERESUELVE: S 

ARTICULO 10... Reconocer, el gasto pendiente del Ejercicio Fiscal 2010, a 
\, c7 que se refiere Ia parte considerativa de Ia presente resoluciOn a favor de Ia Sra. SAUNI 

BUSTIOS TALITA CUMI por los servicios prestados por el importe de SI. 7,800.00 (Siete 
Mil Ochocientos y 00/100 Nuevos). 

CO  

ARTICULO 20.- Autorizar, a Ia Oficina de Contabilidad de Ia Oficina General 
\ de Administración del INIA, para que abone el monto consignado en el artIculo 

-......... 
) precedente, con cargo al Ejercicio Presupuestal 2011, partida EspecIfica 2.3.2.7.11.99